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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı bu sabah dengeli. Ukrayna – Rusya

müzakerelerinde somut ilerleme kaydedilememesi ve ABD – Çin

ilişkilerine dair yeni bir haber olmaması borsaların verilere

odaklanmasına neden oluyor. Veriler tarafında ise, dün ABD’de

+%0,2 beklenirken -%0,5 açıklanan aylık ÜFE dikkat çekti. Önceki

ayın verisi ise yukarı revize edildi, ancak yine de Fed beklentilerinde

yeniden Eylül’de ilk faiz indirimi fiyatlaması görüyoruz. İçeriye

baktığımızda üç günde 9000’den 9800’e tırmanan BIST 100

endeksinin devam eden süreçte bu seviyeyi dört gün boyunca test

edip aşamadığını, ardından da 9500’e doğru kar satışı geldiğini

görüyoruz. Ağırlıklı yabancı satışlarıyla gerçekleşen para çıkışı da

dikkat çekiyor, ancak haftalık periyotta bakıldığında TCMB verilerine

göre son dört haftada 640 milyon dolara yakın net yabancı girişi

olduğunu da belirtelim. Ek olarak döviz rezervlerinde geçtiğimiz

hafta 5,8 milyar dolarlık bir artış olduğu açıklandı, fakat bu artış

ağırlıklı olarak bankacılık sistemiyle ilgili zorunlu karşılık

düzenlemesinden kaynaklanıyor ve önümüzdeki haftalarda aynı

tempoyla devam etmesini beklemiyoruz. BIST 100 endeksinde

bugün 9500 üzerinde tutunma çabası izleyebiliriz. Günün

ajandasında içeride konut satışları ve TCMB piyasaya katılımcıları

anketi izlenecek. Dışarıda ise Avrupa'da diş ticaret verileri,

Amerika'da konut başlangıçları, inşaat izinleri ve güven endeksleri

takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 303 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Yıl Sonu Tüketici Fiyat Endeksi (Mayıs) |

▪ 17:00 | ABD | Michigan Enflasyon Beklentisi (Mayıs) |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’den gelen zayıf verilerin ardından dün dolar endeksi gerilerken, ABD tahvil faizlerinde 10 baz puan civarında düşüş

yaşandı. ABD’de nisan ayında ÜFE beklentilerin oldukça altında gelerek aylık bazda %0,5 düşüş kaydederken, perakende

satışlar da medyan tahminlerin altında kaldı. ABDde sanayi üretimi ise nisan ayında %0,1’lik artış beklentisine karşın

değişim göstermedi. Fed Başkanı Powell ise dün gerçekleştirdiği konuşmasında, değişen koşullar çerçevesinde Fed’in hem

istihdam hem de enflasyon konusundaki stratejisini yeniden gözden geçirmesi gerektiğini ifade etti. Para politikasına

ilişkin net bir sinyal vermeyen Powell’ın, PCE enflasyonun nisan ayında %2,2’ye inebileceğini ve bu oranın 2022'deki

%7,2'lik zirvenin çok altında olduğunun altını çizmesi bir miktar güvercin olarak algılandı. Ancak, nisan verinin gümrük

vergilerinin etkisini henüz tam olarak yansıtmayabileceği unutulmamalı. Verilerin ve Powell’ın konuşmasının ardından ABD

10 yıllık tahvil faizi günü 10,5 baz puan düşüşle kapatırken, dolar endeksi %0,2 geriledi. ABD borsaları günü karışık bir

seyirle tamamlarken, VIX endeksi %4’ün üzerinde gerileyerek 18 seviyesi altına indi. Bu sabah, beklentilerin üzerinde bir

daralmaya işaret eden Japonya büyüme verilerinin ardından Aya’da satıcılı bir seyir izleniyor. Bugün TSİ 15:30’da ABD’de

nisan ayı yapı ruhsatları ve konut başlangıçları verileri ile TSİ 17:00’de mayıs ayı Michigan Tüketici Güven Endeksi

açıklanacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,65 artarak 42.322,75 puana ulaştı. S&P

500 endeksi %0,41 artışla 5.916,93 puana yükselirken, Nasdaq endeksi %0,18 azalışla 19.112,32 puana indi.

Avrupa borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,56 artışla 546,95 puana

çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,57 artarak 8.633,75, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,21 değer kazanarak 23.695,59

puana yükseldi. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,21 yükselerek 7.853,47 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,15 artışla

40.418,82 puana çıktı.

Asya seansında Japonya’dan gelen 1Ç25 büyüme verilerinin beklentilerin üzerinde bir daralmaya işaret etmesinin

ardından Japonya Nikkei endeksi bu sabah %0,3 düşüşle seyrederken, Hong Kong Hang Seng ve Çin CSI 300 endeksleri

ise sırasıyla %0,7 ve %0,6’lık kayıpla işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 10,5 baz puan düşüşle %4,4315 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 11,3 baz

puan azalarak %4,0537 oldu. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 9 baz puanlık düşüşle %3,96 seviyesinden kapandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 7,7 baz puan düşüşle %2,6220, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 8,4 baz puan gerileyerek

%3,6270 seviyesinden tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 8,5 baz puan azalarak %3,30 altına indi.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,2’lik kayıpla 100,81 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,1 yükselerek 1,1187

seviyesinden günü tamamladı.

GBPUSD paritesi, dolar endeksindeki düşüş ile birlikte günü %0,3’lük primle 1,3305 seviyesinden kapatırken, USDJPY ise

%0,7 gerileyerek 145,67 seviyesinden günü tamamladı ve düşüşünü üçüncü güne taşıdı.

Emtia Piyasaları:

Ons altın dün %2’ye yakın yükseliş kaydederek 3.240$ seviyesinden kapandı ve çarşamba günkü kayıplarının büyük

kısmını telafi etti. Gümüş fiyatları %1,3 primle 32,64$ seviyesine ulaşırken, altın / gümüş rasyosu ise 98,60 seviyesinden

99,27’ye yükseldi.

ABD’nin İran ile bir anlaşmaya yakın olduklarını açıklamasının ardından petrol fiyatlarındaki düşüş dün derinleşti. Brent

petrol günü %2,4 düşüşle varil başına 64,53$, ham petrol de aynı oranda kayıpla 61,62$ seviyesinden tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da TCMB mayıs ayı Piyasa Katılımcıları Anketi açıklanacak

Yurt içi piyasalarda 19 Mart itibariyle yaşanan volatilitenin etkisi ile birlikte mart anketinde %28 seviyesinde oluşan yıl sonu

TÜFE beklentisi, nisan ayı anketinde %30 seviyesine yükselmişti. Ancak, içeride sıkılaşan koşullar ve %49’a ulaşan gecelik

faizler ile birlikte, kur kaynaklı enflasyonist risklerin bertaraf edildiği görüşündeyiz. Bununla birlikte mayıs ayı anketinde yıl

sonu enflasyon tahminin %30 seviyesinin bir miktar altına gerileyebileceğini değerlendiriyoruz. Mayıs ayı anket

sonuçlarında katılımcıların enflasyon beklentilerindeki değişikliğin yanı sıra politika faizine ilişkin beklentiler de yakından

takip edilecek. İçerde son dönemde yaşanan gelişmelerin ardından TCMB’den yakın dönemde bir faiz indirimi

beklemiyoruz. Bu çerçevede haziran ayındaki toplanın pas geçilmesini beklemekle birlikte, temmuz toplantısında da bir faiz

indirimi ihtimaline şu aşamada temkinli yaklaşıyoruz.

Saat 10:00’da nisan ayı konut satış istatistikleri açıklanacak

Konut satışları mart ayında 110.795 adet ile aylık bazda %1,8 düşüş kaydederken, yıllık bazda ise %5,1 artış gösterdi. Mart

konut satışlarında kaydedilen yıllık %5,1 oranındaki artış, Haziran 2024’ten bu yana kaydedilen en zayıf yıllık büyüme oldu.

Mart ayında ipotekli konut satışları 18.225 adet ile aylık bazda %8,6 artarken, yıllık artış ise %41,5 oldu. Mart ayında ipotekli

konutların toplam konut satışları içindeki payı ise %15’ten %16,4’e yükseldi. TCMB’nin faiz indirim sürecine başlaması ile

birlikte bir süredir reel olarak gerilemekte olan konut fiyatlarında gelecek dönemde artış yaşanacağı beklentisi ile birlikte

ipotekli satışlarda artış yaşandığını takip etmekteyiz. Ancak, TCMB’nin son dönemdeki faiz artırımları ve yurt içinde piyasa

faizlerinin koridorun üst bandı olan %49’a tırmanmasının ardından ipotekli konutlardaki artışın nisan itibariyle

durulabileceğini değerlendiriyoruz.

Yabancılar hisse ve tahvilde alım yaparken, TCMB rezervleri 7 haftanın ardından yükseldi

2 – 9 Mayıs haftasında hisse senedi piyasasında 102 milyon dolarlık yabancı girişi görülürken, bu cephedeki yabanı alımı üst

üste üçüncü haftada da devam etti. Aynı hafta tahvil piyasasında da repo işlemleri hariç 933,7 milyon dolarlık net yabancı

alımı görüldü. Yabancı yatırımcının tahvil stoku içerisindeki payı ise bu dönemde %4,5’ten %4,6’ya yükseldi. Yılbaşından bu

yana bakıldığında hisse senedi piyasasında 278 milyon dolar, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 4,9 milyar dolarlık

çıkış izleniyor. Son bir sene içerisinde ise hisse senedi piyasasında kümülatif olarak 3,9 milyar dolar, tahvil piyasasında ise

repo işlemleri hariç 6,8 milyar dolarlık bir yabancı satışı söz konusu. Yurt içi yerleşiklerin DTH’ları ise 2 – 9 Mayıs döneminde

üst üste 3. haftada da gerilerken, düşüşe hane halkının döviz satışının öncülük ettiği dikkat çekti. Bu çerçevede yurt içi

yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 802 milyon dolar gerilerken; verinin detayını hesapladığımızda

hanehalkı DTH’larının 504 milyon dolar, kurumlar DTH’larının ise 298 milyon dolar azaldığını görmekteyiz. Aynı hafta

içerisinde kıymetli maden mevduat hesaplarında ise 91 milyon dolarlık sınırlı bir artış görülürken, söz konusu artışın

tamamına yakını kurumlar kıymetli madenler hesaplarındaki yükselişten kaynaklandı. Özetle, 2 – 9 Mayıs haftasında

yerleşiklerin altın dahil toplam DTH hesapları, fiyat etkisinden arındırılmış olarak 711 milyon dolarlık gerileme gösterdi.

Hisse ve tahvil piyasasında görülen yabancı girişi ve yurt içi yerleşiklerin DTH’larındaki azalmaya paralel olarak bu dönemde

TCMB brüt rezervleri 5,9 milyar dolar artarak 144,5 milyar dolara, net döviz rezervi ise 4,8 milyar dolar yükselişle 37,6 milyar

dolara çıktı. Böylelikle rezervler 7 haftalık aralıksız düşüşün ardından ilk defa yükseldi. Bu dönemde swap hariç net rezerv ise

4,3 milyar dolarlık artışla 18,1 milyar dolara tırmandı.
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Şirket ve Sektör Haberleri

AGESA: AgeSA’nın Ocak – Nisan 2025 dönemi toplam brüt prim

üretimi yıllık %56 artışla 6,6 milyar TL olarak gerçekleşti.

CLEBI: Çelebi’nin talebi üzerine pay sırası dün geçici olarak işleme

kapatılmış, dün 17:45 itibarıyla yeniden işleme açılmıştır. Şirketin

Hindistan'daki bağlı ortaklıklarına ait güvenlik izinleri, ulusal güvenlik

gerekçesiyle Hindistan Sivil Havacılık Bakanlığı tarafından iptal edilmiş,

ilgili havalimanlarındaki faaliyetler askıya alınmıştır. Şirket, bu kararın

gerçeğe aykırı iddialara dayandığını belirterek tüm hukuki ve idari

yollara başvuracağını açıkladı.

CWENE: CW Enerji, Alüminyum Çerçeve Üretimi Yatırımı kapsamında ilk

faz olan mekanik işleme hattını tamamlayarak seri üretime geçmiştir

EKOS: Ekos Teknoloji, Uludağ Elektrik Dağıtım tarafından düzenlenen ve

toplam bedeli 39 milyon TL olan ihaleye ilişkin sözleşmenin

imzalandığını açıkladı.

GLYHO: Global Yatırım Holding’in dolaylı bağlı ortaklığı Global Ports

Holding’in Nisan 2025’e ait yolcu istatistikleri yayımlanmıştır. Nisan

ayında limanlara gelen gemi sayısı geçen yılın aynı dönemine göre %16,

yolcu hareketleri ise %14 artış göstermiştir.

GRSEL: Gürsel’in 2 taksit halinde pay başına 0,78 TL brüt temettü kararı

genel kurulda onaylandı.

OZYSR: Özyaşar ve bağlı ortaklığı toplam 3.4 milyon USD tutarında

sözleşme imzaladı. Tutar, 2024 yılı dolar bazlı gelirlerinin %2’sine tekabül

etmektedir.

PGSUS: Pegasus, nisan ayı yolcu verisini açıkladı. Buna göre,

• Nisan ayı toplam yolcu sayısı yıllık %18, aylık %15 artışla 3.45

milyon kişiye ulaştı. İç hat yolcu sayısı yıllık %8, dış hat yolcu sayısı

ise yıllık %25 artış kaydetti.

• Ocak-Nisan dönemi toplam yolcu sayısı ise geçen yılın aynı

dönemine göre %14 artışla 12.48 milyon kişi olarak gerçekleşti.

TUPRS: Tüpraş, 500 milyon dolar tutarında, Stratejik Dönüşüm Planında

belirtilen emisyon azaltımı ve bu kapsamdaki yatırım hedefleri ile paralel

kriterler öngören sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredisi

anlaşması imzalandığını açıkladı.
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Şirket ve Sektör Haberleri

ULUUN: Ulusoy Un, üretim tesislerinin yıllık elektrik tüketiminin yenilenebilir kaynaklardan karşılanması amacıyla toplam 9,9

MW kurulu güce sahip güneş enerjisi santrallerini 304 milyon TL karşılında devralmıştır.

VAKBN: Türkiye Vakıflar Bankası, azami 5 yıl vadeli toplam 50 milyar TL tutara kadar finansman bonosu ve/veya tahvil ihraç

edilmesi için genel müdürlüğe yetki verdi.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde, izlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 200-g üssel ho altında kapanış gerçekleşti. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,564 9,252 9,401

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Baskı azalabilir 9,435 9,334 9,499

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Baskı azalabilir 9,545 9,524 9,665

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,250 9,500 9,541 9,607 9,700 9,850 10,000
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10887 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11000 ve ardından 11100 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10750 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10650 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

İki gündür sınırlı da olsa gerileyen kurda, yükseliş eğiliminin

bir miktar durduğu görülüyor. Geçen hafta yurt içi

yerleşiklerin DTH’larındaki azalma ve TCMB rezervlerindeki

artış olumlu, ancak rezervlerdeki kalıcılığın zaman almasını

bekliyoruz. Bu nedenle kurlardaki hareketliliği yakından

takip etmeye devam ediyoruz. TL faizlerin bir süre daha

yüksek kalacağını öngörüyoruz. Göstergeler, USDTRY’nin

yakın vadede 38,30 – 39 bandında işlem görebileceğini ve

38,30 altında kalıcı düşüşün zor olduğunu gösteriyor.

EUR/USD

Geçtiğimiz hafta yükseliş kanalını aşağı yönlü kıran paritede,

yakın vadede önceki dönemlere kıyasla daha zayıf ve daha

sınırlı yükselişler bekliyoruz. Ancak, yükseliş eğiliminin

tamamen sona erdiğine ilişkin bir teknik emare henüz

almıyoruz. Dolayısı «yön artık aşağı» demek için erken.

Teknik göstergeler paritenin kısa vadede 1,11 – 1,14

bandında hareket edebileceğinin ve 1,13 üzerine doğru

yükseliş çabaları oluşabileceğinin sinyalini veriyor. Paritede

1,1180, 1,1140 ve 1,11 seviyeleri destek, 1,1214, 1,1253 ve

1,13 seviyeleri direnç konumunda.

XAU/USD

50 günlük ortalamadan destek bulup yönünü yukarı çeviren

ons altında göstergeler, aşağı yönlü düzeltmenin güç

kaybetmekte olduğuna işaret ediyor. İndikatörler, kısa

vadede 3.100$ – 3.300$ bandında yatay seyir sonrası

yükseliş eğiliminin devam edebileceğini gösteriyor. Haftalık

grafikte kırılan uzun vadeli yükseliş kanalı ve momentum

göstergeleri, geri çekilmelerin sınırlı kalmayı

sürdürebileceğinin sinyalini veriyor. Altında 3.220$, 3.190$

ve 3.150$ seviyeleri destek, 3.245$, 3.270$ ve 3.300$

seviyeleri direnç konumunda.

XAG/USD

Günlük grafikte devam etmekte olan yükseliş kanalı ve

teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda

gümüş fiyatlarının kısa vadede 31$ – 35$, daha orta – uzun

vadede ise 30$ – 38$ bandında hareket etmesini bekliyoruz.

İndikatörler gümüşteki yükseliş eğiliminin korunduğunu ve

geri çekilmelerin alım fırsatı yaratmaya devam edebileceğini

gösteriyor. Gümüşte 32,50$, 32$ ve 31,50$ seviyeleri

destek; 33,12$, 33,80$ ve 34,25$ seviyeleri direnç

konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, petrokimya, tekstil ve giyim 

perakende, kağıt, teknoloji, mobilya
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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